
 

Spodní balkon: 

• Rozměr roštu 6320 x 1900 nakotvený do stávející stěny (bod 1), betonové desky podlahy (bod 2) 

a položený na novou stěnu (bod 3). 

• Celoskleněné zábradlí o výšce 1020 po délce balkonu 11800 usazené do pouzdra, které svou 

výškou překryje celou konstrukci podlahy balkonu (primárně se jedná o vizuální napojení 

stávajícího a nového balkonu, aby to vypadalo jednotně). 

 

 

Horní balkon: 

• Rozměr roštu 11800 x 1900 nakotvený do betonové desky podlahy (bod 1) a podepřený třemi 

sloupky na spodním balkonu (cca 2500 výška) 

• Celoskleněné zábradlí o výšce 1020 po délce balkonu 11800 + 1900 + 1900 usazené do pouzdra, 

které svou výškou překryje celou konstrukci podlahy balkonu 



 

 

 

Obecná specifikace balkónu: 

• Plná výplň podlahy s odvodněním (odvodňovací kanálek, vyspádováním, prostup pro napojení 

na svod z okapu) 

• Jedna možná varianta je příprava konstrukce na zaliťí betonovou deskou (3cm), tak pouze 

zaklopení a přípravou roštu na osazení terasovými prkny (betonová deska ani terasová prkna 

nemusí být součástí nabídky). Skladba podlahy zatím konkrétně specifikovaná není. 

• Materiál konstrukce nerez, hliník nebo pozinkovaná ocel. 

• Pouzdro pro zábradlí bude muset být lakované v barvě RAL 

 

Další venkovní zábradlí: 

• Několik sestav – většinou rovné – asi 30m o výšce 1020 

• Žebrové zábradlí bez madla – materiál pozinkovaná ocel 

• Jako extra položku uvést lakování v odstínu RAL 

 

 

 

 



•  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vzorová nabídka 1 (celková nerezová konstrukce, konstrukce podlahy z kovu – sibiřský modřín finální 

podlaha): 

 

 

Vzorová nabídka 2 (celková nerezová konstrukce, konstrukce podlahy z betonové desky): 

 



 


